
Unexhaustive List of Hotel in Geneva

Hôtel des Tourelles 9 Hotel Genève Pâquis

2 bd James Fazy Rue de Berne, 31

1201 Genève 1201 GENEVE

Tel: +41 22 732 44 23 Tél.: 022 715 16 00

Fax: +41 22 732 76 20 info@le9hotel-paquis.com

hotel@destourelles.ch www.9-hotel-geneve-paquis.ch/fr/

www.destourelles.ch

Hôtel Warwick

Hôtel Le Prince Rue de Lausanne, 14

Rue des Voisins, 16 1201 GENEVE

1205 GENEVE Tél.: 022 716 80 00

Tel: +41228070500 info.geneva@warwickhotels.com

Fax: +41223202870 www.warwickhotels.com/fr/geneva/

info@hotel-leprince.ch

www.le-prince.hotels-geneva.org/ Hôtel Auteuil

Rue de Lausanne, 33

Hôtel Cornavin 1201 GENEVE

23 Bd James-Fazy Tél.: 022 544 22 22

1201 Genève auteuil@manotel.com

Tél : 022 716 12 12 www.hotelauteuilgeneva.com/

Fax : 022 716 12 00

cornavin@fhotels.ch Hôtel Kipling

www.fassbindhotels.ch Rue de la Navigation, 27

1201 GENEVE 

Hôtel Cristal Tél.: 022 544 40 40

Rue Pradier 4 kipling@manotel.com

1201 Genève www.hotelkiplinggeneva.com/

Tel. +41 22 716 12 21

Fax. +41 22 716 12 22 Hôtel Royal

cristal@fhotels.ch Rue de Lausanne, 41

www.hotel-cristal-geneva.hotels-geneva.org/fr/ 1201 GENEVE

Tél.: 022 906 14 14

Hôtel Bel’Espérance royal@manotel.com

Rue de la Vallée, 1 www.hotelroyalgeneva.com/

1204 GENEVE

Tel. +41 22 818 37 37 Hôtel Carmen

contact@hotel-bel-esperance.ch Rue Dancet

www.hotel-bel-esperance.ch 1205 GENEVE

Tél.: 022 329 11 12

Hôtel Suisse hotelcarmen.gasser@bluewin.ch

Place Cornavin, 10 www.hotel-carmen.ch/

1201 GENEVE

Tél. : 022 732 66 30 Hôtel Centrale

reservation@hotel-suisse.ch Rue de la Rôtisserie, 2

www.hotel-suisse.ch/fr/ 1204 GENEVE

Tél.: 022 818 81 00

info@hotelcentral.ch

www.hotelcentral.ch/

IBIS Genève

http://www.accorhotels.com/fr/hotel-2154-ibis-geneve-centre-gare/index.shtml

http://www.accorhotels.com/fr/hotel-8069-ibis-geneve-centre-nations/index.shtml

http://www.accorhotels.com/fr/hotel-7289-ibis-geneve-petit-lancy/index.shtml

http://www.accorhotels.com/fr/hotel-3535-ibis-geneve-aeroport/index.shtml

http://www.accorhotels.com/fr/hotel-5653-ibis-budget-geneve-aeroport/index.shtml

http://www.accorhotels.com/fr/hotel-8899-ibis-styles-geneve-gare/index.shtml

Airbnb Genève

https://fr.airbnb.ch/s/Gen%C3%A8ve--Suisse?page=1&s_tag=U6Ios1RS&allow_override[]=
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